CONTO DEL BILANCIO -

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Impegni di Competenza

ESERCIZIO: 2016

Pagina 1



RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

1 ORGANIISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO

2 SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

3 GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

4 GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI
FISCALI

5 GESTIONE BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

6 UFFICIO TECNICO

7 ANAGRAFE, STATO
CIVILE, LEVA, E SERVIZIO
STATISTICO

8 ALTRI SERVIZI GENERALI

46.926,70

55.302,55

42.746,56
52.963,55

150,00

24.632,93

4.227,44

5.659,35
6.000,00

50.731,40

47.497,12

108,77

5.497,14

110.996,06

683,89

48.607,94

891,00

18.862,39

365,50

3.717,42

4.252,60

3.640,84

47.979,34

2.831,61
3.499,06

54.598,82

171.917,29

63.279,60

54.367,48

129.858,45

51.921,41
62.828,11

TOTALE

197.939,36

40.669,72

215.514,38

68.726,83

65.920,87|

588.771,16

FUNZIONI DI POLIZIA
LOCALE

1 POLIZIA MUNICIPALE

36.355,83

36.355,83

TOTALE

36.355,83

36.355,83

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

1 SCUOLA MATERNA

2 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

3 ISTRUZIONE MEDIA

5 ASSISTENZA
SCOLASTICA,
TRASPORTO,
REFEZIONE E ALTRI
SERVIZI

3.021,07

3.585,15

19.957,29

2.429,09

1.000,00

1.000,00
22.978,36

6.014,24

TOTALE

6.606,22

22.386,38

1.000,00

29.992,60

Pagina 2




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA E Al BENI
CULTURALI

1 BIBLIOTECHE, MUSEI E
PINACOTECHE

2 TEATRI, ATTIVITA'
CULTURALI E SERVIZI
DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE

452,78

4.136,01

28.000,00

400,00

32.588,79

400,00

TOTALE

452,78

4.136,01

28.400,00

32.988,79

FUNZIONI NEL SETTORE
SPORTIVO E
RICREATIVO

2 STADIO
COMUNALE,PALAZZO
DELLO SPORT ED ALTRI
IMPIANTI

3 MANIFESTAZIONI
DIVERSE NEL SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO

5.816,02

6.700,00

12.516,02

TOTALE

5.816,02

6.700,00

12.516,02

FUNZIONI NEL CAMPO
TURISTICO

2 MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

6.457,19

6.457,19

TOTALE

6.457,19

6.457,19

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

1 VIABILITA',
CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

2 ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E SERVIZI
CONNESSI

69.971,54

13.354,89

4.617,23

26.459,34

4.878,70

92.822,36

26.459,34

TOTALE

69.971,54

13.354,89

31.076,57

4.878,70

119.281,70

Pagina 3




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI RIGUARDANTI
LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1 URBANISTICAE
GESTIONE DEL
TERRITORIO

3 SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE

4 SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

5 SERVIZIO SMALTIMENTO
RIFIUTI

6 PARCHI,SERVIZI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E
ALTRI SERVIZI
REL.TERRITORIO

1.009,24

66.465,49
1.500,00

525,65

1.223,92

4.500,00

1.434,54

1.009,24

4.500,00
67.689,41
2.934,54

525,65

TOTALE

69.500,38

1.223,92

5.934,54

76.658,84

FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE

1 ASILINIDO, SERVIZI PER
L'INFANZIAE PER |
MINORI

3 STRUTTURE
RESIDENZIALI E DI
RICOVERO PER ANZIANI

4 ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA
E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

5 SERVIZIO
NECROSCOPICO E
CIMITERIALE

8.542,95

5.846,31

490,00

3.774,66

800,00

3.774,66

14.389,26

800,00

490,00

TOTALE

8.542,95

6.336,31

4.574,66

19.453,92

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

7 SERVIZI RELATIVI
ALL'AGRICOLTURA

41,32

41,32

TOTALE

41,32

41,32

FUNZIONI RELATIVE A
SERVIZI PRODUTTIVI

6 ALTRISERVIZI
PRODUTTIVI

68,42

68,42

TOTALE

68,42

68,42

Pagina4




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

PERSONALE ACQUISTO DI BENI | PRESTAZIONI DI |UTILIZZO DI BENIDI| TRASFERIMENTI [ INTERESSI PASSIVI| IMPOSTE E TASSE ONERI AMMORTAMENTI DI FONDO FONDO DI RISERVA TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI DI CONSUMO E/O DI SERVIZI TERZI E ONERI FINANZIARI STRAORDINARI ESERCIZIO SVALUTAZIONE
MATERIE PRIME DIVERSI DELLA GESTIONE CREDITI
CORRENTE
TOTALE 304.266,73 69.626,56 354.834,47 1.223,92 121.834,54 70.799,57| 922.585,79

Pagina 5




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRIE
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

1 ORGANI ISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO

2 SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

3 GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

5 GESTIONE BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

70.268,39

70.268,39

TOTALE

70.268,39

70.268,39

FUNZIONI RELATIVE
ALLA GIUSTIZIA

2 CASE CIRCONDARIALI ED
ALTRI SERVIZI

TOTALE

FUNZIONI DI POLIZIA
LOCALE

1 POLIZIA MUNICIPALE

TOTALE

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

1 SCUOLA MATERNA

2 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

3 ISTRUZIONE MEDIA

23.451,21

23.451,21

TOTALE

23.451,21

23.451,21

Pagina 6




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRIE
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA E Al BENI
CULTURALI

1 BIBLIOTECHE, MUSEI E
PINACOTECHE

2 TEATRI, ATTIVITA'
CULTURALI E SERVIZI
DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE

19.999,34

19.999,34

TOTALE

19.999,34

19.999,34

FUNZIONI NEL SETTORE
SPORTIVO E
RICREATIVO

2 STADIO
COMUNALE,PALAZZO
DELLO SPORT ED ALTRI
IMPIANTI

3 MANIFESTAZIONI
DIVERSE NEL SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO

1.733,20

2.500,00

4.233,20

TOTALE

1.733,20

2.500,00

4.233,20

FUNZIONI NEL CAMPO
TURISTICO

1 SERVIZI TURISTICI

16.271,52

10.000,00

26.271,52

TOTALE

16.271,52

10.000,00

26.271,52

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

1 VIABILITA',
CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

25.703,47

69.690,68

95.394,15

TOTALE

25.703,47

69.690,68

95.394,15

Pagina 7




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRIE
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI RIGUARDANTI
LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1 URBANISTICAE
GESTIONE DEL
TERRITORIO

3 SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE

4 SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

5 SERVIZIO SMALTIMENTO
RIFIUTI

6 PARCHI,SERVIZI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E
ALTRI SERVIZI
REL.TERRITORIO

70.601,23

4.000,00

25.694,10

25.694,10

4.000,00

70.601,23

TOTALE

70.601,23

4.000,00

25.694,10

100.295,33

FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE

3 STRUTTURE
RESIDENZIALI E DI
RICOVERO PER ANZIANI

4 ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA
E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

5 SERVIZIO
NECROSCOPICO E
CIMITERIALE

5.000,00]

5.000,00

TOTALE

5.000,00

5.000,00

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

1 SERVIZIO AFFISSIONI E
PUBBLICITA'

7 SERVIZI RELATIVI
ALL'AGRICOLTURA

8 SERVIZIDIVERSI PER LO
SVILUPPO ECONOMICO

318.826,59

35.000,00

318.826,59

35.000,00

TOTALE

318.826,59

35.000,00

353.826,59

Pagina 8




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

ACQUISIZIONE DI ESPROPRIE ACQUISTO DI BENI | UTILIZZO DI BENI DI| ACQUISIZIONE DI INCARICHI TRASFERIMENTI DI | PARTECIPAZIONI | CONFERIMENTIDI | CONCESSIONI DI TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI BENI IMMOBILI  [SERVITU' ONEROSE|  SPECIFICI PER TERZI PER BENI MOBILI, PROFESSIONALI CAPITALE AZIONARIE CAPITALE CREDITIE
REALIZZAZIONIIN | REALIZZAZIONI IN MACCHINE ED ESTERNI ANTICIPAZIONI
ECONOMIA ECONOMIA ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE
FUNZIONI RELATIVE A
SERVIZI PRODUTTIVI
3 DISTRIBUZIONE ENERGIA
ELETTRICA
TOTALE
TOTALE 415.131,29 181.415,00 4.000,00 25.694,10 67.499,34 5.000,00 698.739,73

Pagina 9




RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Ill - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

RIMBORSO PER RIMBORSO DI RIMBORSO DI RIMBORSO DI RIMBORSO DI TOTALE
ANTICIPAZIONI DI [ FINANZIAMENTI A" |QUOTA CAPITALE DI PRESTITI QUOTA CAPITALE DI
FUNZIONI E SERVIZI CASSA BREVE TERMINE | MUTUI E PRESTITI | OBBLIGAZIONARI DEBITI
PLURIENNALI

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

3 GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

TOTALE

TOTALE

Pagina 10




