

**CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Impegni di Competenza
ESERCIZIO: 2016**

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI	PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZI	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	TOTALE
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO												
1 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO		150,00	50.731,40				3.717,42					54.598,82
2 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	46.926,70	24.632,93	47.497,12		48.607,94		4.252,60					171.917,29
3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO	55.302,55	4.227,44	108,77				3.640,84					63.279,60
4 GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI			5.497,14		891,00		47.979,34					54.367,48
5 GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI				110.996,06		18.862,39						129.858,45
6 UFFICIO TECNICO	42.746,56	5.659,35	683,89				2.831,61					51.921,41
7 ANAGRAFE, STATO CIVILE, LEVA, E SERVIZIO STATISTICO	52.963,55	6.000,00			365,50		3.499,06					62.828,11
8 ALTRI SERVIZI GENERALI												
TOTALE	197.939,36	40.669,72	215.514,38		68.726,83		65.920,87					588.771,16
FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE												
1 POLIZIA MUNICIPALE	36.355,83											36.355,83
TOTALE	36.355,83											36.355,83
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA												
1 SCUOLA MATERNA												1.000,00
2 ISTRUZIONE ELEMENTARE		3.021,07	19.957,29									22.978,36
3 ISTRUZIONE MEDIA		3.585,15	2.429,09									6.014,24
5 ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI					1.000,00							
TOTALE		6.606,22	22.386,38		1.000,00							29.992,60

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI	PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZI	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	TOTALE
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI												
1 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE		452,78	4.136,01		28.000,00							32.588,79
2 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE					400,00							400,00
TOTALE		452,78	4.136,01		28.400,00							32.988,79
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO												
2 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI			5.816,02		6.700,00							12.516,02
3 MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO												
TOTALE			5.816,02		6.700,00							12.516,02
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO												
2 MANIFESTAZIONI TURISTICHE					6.457,19							6.457,19
TOTALE					6.457,19							6.457,19
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI												
1 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI	69.971,54	13.354,89	4.617,23				4.878,70					92.822,36
2 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI			26.459,34									26.459,34
TOTALE	69.971,54	13.354,89	31.076,57				4.878,70					119.281,70

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI	PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZI	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	TOTALE
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE												
1 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO			1.009,24									1.009,24
3 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE			66.465,49	1.223,92	4.500,00							4.500,00
4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO			1.500,00		1.434,54							67.689,41
5 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI			525,65									2.934,54
6 PARCHEGGI, SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE E ALTRI SERVIZI REL. TERRITORIO												525,65
TOTALE			69.500,38	1.223,92	5.934,54							76.658,84
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE												
1 ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI			8.542,95	5.846,31		3.774,66						3.774,66
3 STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI						800,00						14.389,26
4 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA			490,00									800,00
5 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE												490,00
TOTALE		8.542,95	6.336,31		4.574,66							19.453,92
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
7 SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA						41,32						41,32
TOTALE					41,32							41,32
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
6 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI			68,42									68,42
TOTALE			68,42									68,42

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI	PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZI	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	TOTALE
TOTALE	304.266,73	69.626,56	354.834,47	1.223,92	121.834,54		70.799,57					922.585,79

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	TOTALE
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO											
1 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO											
2 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE											
3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO											
5 GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI			70.268,39								70.268,39
TOTALE			70.268,39								70.268,39
FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTIZIA											
2 CASE CIRCONDARIALI ED ALTRI SERVIZI											
TOTALE											
FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE											
1 POLIZIA MUNICIPALE											
TOTALE											
FUNZIONI DIISTRUZIONE PUBBLICA											
1 SCUOLA MATERNA											
2 ISTRUZIONE ELEMENTARE											
3 ISTRUZIONE MEDIA			23.451,21								23.451,21
TOTALE			23.451,21								23.451,21

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	TOTALE
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI											
1 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE											
2 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE							19.999,34				19.999,34
TOTALE							19.999,34				19.999,34
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO											
2 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI			1.733,20				2.500,00				4.233,20
3 MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO											
TOTALE			1.733,20				2.500,00				4.233,20
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO											
1 SERVIZI TURISTICI			16.271,52				10.000,00				26.271,52
TOTALE			16.271,52				10.000,00				26.271,52
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI											
1 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI	25.703,47		69.690,68								95.394,15
TOTALE	25.703,47		69.690,68								95.394,15

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	TOTALE
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE											
1 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO						25.694,10					25.694,10
3 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE											
4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO					4.000,00						4.000,00
5 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI											
6 PARCHI, SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE E ALTRI SERVIZI REL.TERRITORIO	70.601,23										70.601,23
TOTALE	70.601,23				4.000,00	25.694,10					100.295,33
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE											
3 STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI										5.000,00	5.000,00
4 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA											
5 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE											
TOTALE										5.000,00	5.000,00
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO											
1 SERVIZIO AFFISSIONI E PUBBLICITA'											
7 SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	318.826,59										318.826,59
8 SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO											35.000,00
TOTALE	318.826,59						35.000,00				353.826,59

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ALTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	TOTALE
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI											
3 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA											
TOTALE											
TOTALE	415.131,29		181.415,00		4.000,00	25.694,10	67.499,34			5.000,00	698.739,73

RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

FUNZIONI E SERVIZI	RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI								TOTALE
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO 3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO													
TOTALE													
TOTALE													